[image: ]
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 ноября 2020 года						                          № 179

пос. Парковый

Об обнародовании проекта решения Совета  Парковского
сельского поселения Тихорецкого района  «О бюджете
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
на 2021 год», назначении даты  проведения  публичных
слушаний, созданию оргкомитета по проведению
публичных слушаний

	В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний в Парковском  сельском поселении Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 12 сентября 2019 года № 13               п о с т а н о в л я ю:
1.Обнародовать  проект решения Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района «О бюджете Парковского  сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год», внесенный главой Парковского сельского поселения Тихорецкого района  (приложение 1).
[bookmark: _GoBack]2.Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения         «О бюджете Парковского сельского поселения Тихорецкого района на                  2021 год»  на 3 декабря  2020 года на 10 часов.
3.Образовать оргкомитет по проведению  публичных  слушаний  по проекту решения  «Рассмотрение проекта бюджета Парковского  сельского поселения Тихорецкого района на 2021 год» и утвердить его состав                          (приложение 2).
4.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста финансовой службы администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района Божко М.В.
5.Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и разместить его на официальном сайте администрации  Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Парковского сельского  поселения
 Тихорецкого района                                                                                    Н.Н.Агеев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 16 ноября 2020 года № 179
«Об обнародовании проекта решения Совета  Парковского
сельского поселения Тихорецкого района  «О бюджете
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
на 2021 год», назначении даты  проведения  публичных
слушаний, созданию оргкомитета по проведению
публичных слушаний»

Проект  внесен:
Общий  отдел администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
начальник отдела                                                                                  Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:
Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  М.В. Божко

Проект согласован:
Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                              Е.А.Воронова

Специалист I категории
общего отдела администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                             В.В. Пименова

image1.png